Echo

Echo 2x35W Graphite

Codes-articles:
EAN:

Electrique

Wattage:

Wattage du systéme:
Tension:

Source lumineuse

Type de source lumineuse:
Prise:

Distribution de la lumiére:
Optique:

Faisceau:

Protection
Classe Isolation:
IK Class:

IP Class:

Matériaux et finition
Embase:
Couleur:
Matériau de la verrine:

Montage/Connexion
Montage:

Module:

Connexion:

Dimensions

Largeur (mm) W:
Hauteur (mm) H:
Profondeur\_(D):

Poids (kg) brutto/netto:

Emballage
Dimensions de I'emballage (mm):

623682
7021986236828

e

2x35W
70W
220-240V

Halogen

GU10

Directe

Verre transparent
35°/35°

Classe Il
1KO7
IP54

Aluminium
Graphite
Verre trempé

Surface, Extérieurs
2x35W
Bornier sans vis

90

215

147
1.944/1.62

160 x 100 x 230

147 mm 90 mm

57mm

70219

215mm

101mm

86 2

36828
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